

ORDEN DE COMPRA N° 00000502/2022

Señores : NUMÉRICO RUT N° 076789948-3
 Dirección : AV APOQUINDO 6410
 Fono : Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 369 POLONIA GUTIERREZ
 Lugar Entrega : DEPENDENCIAS CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
250.000	METROS	cordón eléctrico rz1-k 2,5x3	\$3,043.00	\$760,750.00
210.000	UNIDADES	tubería emt 25mm	\$2,789.76	\$585,850.00
1.000	UNIDADES	interruptor bipolar automático 2x25a 10ka curva c	\$12,687.00	\$12,687.00
1.000	UNIDADES	diferencial 2x25a curva c	\$12,870.00	\$12,870.00
1.000	UNIDADES	interruptor automático monopolar ls bkn-b 6a 10ka	\$6,180.00	\$6,180.00
1.000	UNIDADES	tablero sobrepuesto 4 módulo	\$7,493.00	\$7,493.00
1.000	UNIDADES	regleta tierra	\$4,768.00	\$4,768.00
8.000	UNIDADES	caja chuqui emt	\$4,600.00	\$36,800.00
100.000	UNIDADES	salida caja emt 25mm	\$624.00	\$62,400.00
100.000	UNIDADES	copla mt 25mm	\$553.00	\$55,300.00
20.000	UNIDADES	conector recto para flexible metálico 25mm	\$3,430.00	\$68,600.00
10.000	UNIDADES	enchufe fuerza 16a	\$3,351.00	\$33,510.00
12.000	UNIDADES	canal eléctrica 100x5x2000	\$7,226.00	\$86,712.00
200.000	UNIDADES	abrazadera 25mm tipo cd zincada con perno - 25mm	\$377.00	\$75,400.00
2.000	UNIDADES	broca 25mm para hormigón	\$45,750.00	\$91,500.00
2.000	UNIDADES	broca 5mm para hormigón	\$4,497.00	\$8,994.00
1.000	UNIDADES	caja derivación emt zincada 300x2x150	\$16,805.00	\$16,805.00
1.000	CAJA	tomillo cabeza lenteja 8x3/ (caja 100 und)	\$2,250.00	\$2,250.00
1.000	CAJA	tarugo 6mm fisher (caja 100 und)	\$1,896.00	\$1,896.00
1.000	BOLSA.	conector ferrul 2,5mm (bolsa 100 und)	\$3,670.00	\$3,670.00
10.000	ROLLO	cinta aislante 3m super 33	\$7,706.00	\$77,060.00
5.000	ROLLO	cinta engomada	\$10,391.00	\$51,955.00
1.000	UNIDADES	conector cónico 2,5 mm (bolsa 100 und)	\$6,083.00	\$6,083.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	2,069,532.42

ORDEN DE COMPRA N° 00000502/2022

Señores : NUMÉRICO RUT N° 076789948-3
 Dirección : AV APOQUINDO 6410
 Fono : Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 369 POLONIA GUTIERREZ
 Lugar Entrega : DEPENDENCIAS CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
13.000	TIRA	perfil cuadrado 30x30x2mm tira 6 metros	\$25,000.00	\$325,000.00
4.000	PIEZA	pomel con golilla 5/8x86mm par	\$4,050.00	\$16,200.00
10.000	KILO	soldadura 6011 3/32 1kg	\$6,972.00	\$69,720.00
50.000	UNIDADES	disco corte metal 45 1/2" milimetrico	\$424.00	\$21,200.00
6.000	UNIDADES	brocha 2 1/2	\$4,900.00	\$29,400.00
5.000	UNIDADES	disco desbaste 4 1/2"	\$3,627.00	\$18,135.00
10.000	UNIDADES	disco traslapado (flap) 4 1/2	\$4,559.00	\$45,590.00
3.000	LITROS	anticorrosivo negro	\$25,490.00	\$76,470.00
1.000	BIDON	diluyente duco 5 litros	\$17,900.00	\$17,900.00
2.000	UNIDADES	picaporte carcelero 18cm 7"	\$9,080.00	\$18,160.00
1.000	PAR	pomel 3/8 x2"	\$2,457.00	\$2,457.00
15.000	UNIDADES	perno anclaje 3/8 x 5	\$1,000.00	\$15,000.00
2.000	PLANCHAS	terciado estructural 15mm	\$29,987.00	\$59,974.00
2.000	METROS	goma antideslizante	\$16,319.00	\$32,638.00
2.000	CAJA	autoperforante 6x2" 100 unidades	\$4,147.00	\$8,294.00
10.000	TIRA	perfil 30x20x2 tira 6 metros	\$16,650.00	\$166,500.00
1.000	UNIDADES	despacho	\$30,000.00	\$30,000.00
			Sub Total Hoja:	952,638.00
			SUB TOTAL:	\$3,022,171
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$3,022,171
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$574,212
			TOTAL:	\$3,596,382

SON: Tres millones quinientos noventa y seis mil trescientos ochenta y dos pesos

OBSERVACIONES MEMOS N° 678 Y 707/ MATERIALES DE CONSTRUCCION/ ANEXO POLONIA GUTIERREZ/ SUBVENCION GENERAL/ DAVID QUIÑILEO


 DIRECTORA DE ADM. Y FINANZAS

NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas


 SECRETARIO GENERAL

DAVID CATALAN
 Secretario General


 JEFE DEPTO. PRESUPUESTO Y ADQUISICIONES

CAMILA MALDONADO V.
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones (S)